事 務 連 絡

平成 30年 5月 21日

各 位

名 古 屋 市 健 康 福 祉 局

障害福祉部障害者支援課長

「名古屋市地域生活支援拠点事業所」開設事業者の募集にかかる説明

会の開催について（周知）

 標記の件につきまして、下記のとおり説明会を実施予定ですのであらかじめ

お知らせします。平成 31 年度又は平成 32 年度に地域生活支援拠点事業所の整

備をご検討中の事業者にはご参加いただきたいと考えております。説明会参加

について、よろしくご配慮ください。

記

１ 説明会の概要

本市の地域生活支援拠点事業所の考え方や整備方針、応募にあたっての留

意事項等

２ 説明会日時

平成 30年 6 月 19 日（火）14時～16 時

名古屋市役所西庁舎１２階 第３会議室

３ 地域生活支援拠点事業所の概要

地域生活支援拠点事業所とは、共同生活援助に短期入所を２床以上併設し、

地域生活支援拠点の機能のうち、「緊急時の受け入れ・対応」「地域体験の機

会・場の提供」を担う事業所です。

４ その他

説明会の参加申込方法等は、今後通知する事業者募集通知及びウェルネッ

トなごやにてお知らせします。

施設事業係 担当：種田、鬼頭
電 話０５２－９７２－３０９７

ＦＡＸ０５２－９７２－４１４９